MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Reitoria

tIJIJj
Uv.r1id.d. F.dml

RESOLUÇÃO CUNI N° 552

Indica nomes para compor o
Conselho da Medalha da UFOP.

O Presidente Conselho Universitário da Universidade Federal

de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CUNI no 549, de 25 de

fevereiro de 2002;

RESOLVE:

Indicar os nomes dos Professores José Thomaz Gama da Silva,

Gilson de Paulo Moreira lanine e leso de Miranda Castro, para compor o Conselho da
Medalha da Universidade Federal de Ouro Preto.

Ouro Preto, em 21 de março de 2002.

rof. Dirceu do ascimento
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@cpd.uf  op. br  - Fone: Oxx (31) 3559-1218 - Fax: (031) 3551-1689